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1.1 Toimitusjohtajan katsaus
1 JÄTEHUOLTOYHTIÖSTÄ

Vuosi 2021 oli toinen koronan aiheuttaman poikkeustilan vuosi. 
Millespakka Oy:ssä vuosi 2021 toteutui kuitenkin suunnitelmien 
mukaisesti. Vuoden aikana rakennettiin Vimpeliin kokonaan uusi hyö-
tyjäteasema, joka otettiin käyttöön syys-lokakuun vaihteessa. Uudesta 
hyötyjäteasemasta on saatu positiivista palautetta ja uuden aseman 
asiointimäärät ovat lisääntyneet. Kokonaisuudessaan hyötyjätease-
mien asiointikerrat sekä jätemäärät ovat lisääntyneet viime vuodesta.

Uusi jätelaki astui voimaan 19.7.2021. Uuden jätelain tarkoitukse-
na on vähentää jätteen määrää sekä lisätä jätteiden kierrätystä. Uusi 
jätelaki tuo velvoitteita muun muassa kiinteistöiltä erilliskerättäviin 
jätejakeisiin ja jätteiden kuljetuksiin. Vuoden aikana on perehdytty 
siihen, miten Millespakka Oy vastaa uuden jätelain tuomiin muutok- 
siin.  Nykytilan kartoittaminen ja tulevan suunnittelu on hyvässä vauh- 
dissa ja pääsemme kilpailuttamaan kuljetuksia vuoden 2022 aikana. 
Kaikessa pyritään ottamaan huomioon kustannustehokkaan jätehuol-
lon järjestäminen kuntalaisillemme. 

Menneen kesän aikana toteutettiin Millespakka Oy:n alueen en-
simmäinen poltettavan jätteen jäteanalyysi. Analyysissä lajiteltiin 
yhteensä 1550 kg poltettavaa jätettä. Tutkimuksen tuloksista käy 
ilmi biojätteen suuri määrä poltettavassa jätteessä, yli 30 prosenttia. 
Voimassa olevien jätehuoltomääräysten mukaisesti jo nyt kaikkien 
alueemme asuinkiinteistöjen tulisi ensisijaisesti kompostoida biojät-
teensä tai toissijaisesti liittyä biojätteen erilliskeräykseen.  

Kiitän henkilöstöä ja edellistä toimitusjohtajaa hyvästä työstä sekä 
hallitusta sujuvasta työskentelystä alueemme jätehuollon hyväksi. 
Kiitokset myös asiakkaillemme ja yhteistyökumppaneillemme.

Matti Korkea-aho 
toimitusjohtaja 
Millespakka Oy



1.2 Strategiatyö 1.3 Organisaatio
Millespakka Oy hoitaa jätehuollon palvelutehtävät 

omistajakuntiensa puolesta. Yhtiö rahoittaa toimin- 
taansa perusmaksuilla, jätteiden käsittelymaksuilla ja 
hyötyjakeiden myyntituloilla. Millespakan tavoitteena 
on hoitaa jätehuolto kustannustehokkaasti voimassa 
olevaa lainsäädäntöä ja ympäristömääräyksiä noudat-
taen. Palvelemme ja tiedotamme alueen asukkaita jäte-
huoltoon liittyvissä asioissa.  

1.4 Millespakka Oy omistajakunnat, asukasluvut ja omistusosuudet 
Millespakka Oy on perustettu 1996 hoitamaan 

omistajakunnilta siirretyt jätehuoltotehtävät. Yhtiö toi- 
mii yhdeksän kunnan alueella; Alajärvi, Halsua, 
Kyyjärvi, Lappajärvi, Lestijärvi, Perho, Reisjärvi, Soini ja 
Vimpeli. Yhtiö vastaa toimialueensa 25 343 asukkaan 
jätehuollosta.

Jäte hyödynnetään mahdollisimman hyvin ja toimin-
nassa painotetaan syntypaikkalajittelua. Lajittelemalla 
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jätteensä kotitalouksilla on mahdollisuus alhaisiin jäte-
huoltokustannuksiin. 

Järviseudun jätelautakunta on Millespakka Oy:n 
jäsenkuntien jätehuollon viranomainen. Kuntien yhtei-
nen jätelautakunta päättää mm. jätehuoltomääräyk-
sistä, vahvistaa jätetaksan ja valvoo järjestettyyn jäte- 
huoltoon liittymistä. 
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 2.1   Keräys ja kuljetukset 2.2   Ekopisteet

2   Palvelut
Yhtiön päätehtävänä on huolehtia alueensa asukkaiden ja kunnan toimijoiden jätehuollosta. Näitä ovat jätteen 

vastaanotto, käsittely, hyötykäyttöön ja kierrätykseen ohjaaminen sekä loppusijoittaminen kaatopaikalle. Lisäksi 
tehtäviin kuuluvat neuvonta, tiedotus sekä kehitystyöt. Yhtiö tarjoaa jätehuoltopalveluja toissijaisesti myös yrityk-
sille.

Millespakka Oy:n toimialueella on kiinteistön haltijan 
järjestämä jätehuolto eli asuinkiinteistöjen omistajat 
tekevät jätteen kuljetussopimuksen suoraan kuljetus- 
yrittäjän kanssa. Alueella toimii 8 yhdyskuntajätteen-
kuljetusyritystä. Millespakka vastaa omien ekopistei-
den, hyötyjäteasemien ja jätekeskuksesta edelleen 
hyötykäyttöön lähtevien jätteiden kuljetuksien jär-
jestämisestä.

Uusi jätelaki tuo muutoksia pakkausjätteiden ja bio- 
jätteiden kuljetuksiin. Pakkausjätteiden kuljetukset 
siirtyvät kunnan kilpailuttamiksi heinäkuussa 2023 ja 
biojätteet viimeistään heinäkuussa 2024.

Alueella on yhteensä 93 ekopistettä. Pakkausjät-
teen tuottajavastuu myötä valtakunnallinen Rinki 
Oy vastaa alueemme 18 ekopisteestä ja Millespakka 
täydentää ekopisteverkostoa 75 pisteellä. Millespak-
ka on täydentänyt pakkausmuovin keräystä kuudella 
pisteellä, niin että jokaisessa kunnassa on vähintään 
yksi pakkausmuovin keräyspiste. Kaikissa kunnissa on 
myös UFF:n järjestämä vaatekeräys. 

Vuoden aikana kaikki Millespakan ekopisteet on huol- 
lettu sekä tarvittaessa uusittu keräysastioita sekä jä-
teastioiden tarroitusta. 

Millespakan jätekeskus kesällä 2021.



2.3   Hyötyjäteasemat
Kunnissamme on kymmenen hyötyjäteasemaa, 

jotka ovat pääsääntöisesti avoinna kahdesti viikossa. 
Hyötyjäteasemilla vastaanotettiin noin 453 tonnia jätet-
tä ja tämän lisäksi vaarallista jätettä 79,6 tn, ser-romua 
185 tn, metallia 316,3 tn ja renkaita 13 tonnia. 

Kävijöitä kaikilla hyötyjäteasemilla oli yhteensä 
15 700 Eniten asiakkaita on Alajärven hyötyjäteasemal-
la toiseksi eniten Vimpelin hyötyjäteasemalla.

Kesän aikana Lehtimäen hyötyjäteaseman aita ja 
portti uusittiin sekä Reisjärven hyötyjäteasemalle 
hankittiin uusi määräysten mukainen vaarallisten jät-
teiden varastokontti.

2.4   Jätekeskus

2.5   Yhteistyökumppaneita

2.6   Poltettavan jätteen koostu-
mustutkimus

Jätekeskuksessa vastaanotettiin vajaat 3800 kuor-
maa ja 15291 tonnia erilaisia jätteitä ja 1027 tonnia 
maamassoja. Kaatopaikalle loppusijoitettiin 1186 ton-
nia jätettä ja lisäksi hyödynnettiin jätteiden peitossa ja 
kaatopaikan rakenteissa tiili- ja betonimurskaa sekä yli-
jäämämaita yhteensä vajaat 1264 tonnia. Öljyisiä maita 
otettiin vastaan 543 tonnia ja asbestijätettä 38 tonnia. 

Vuoden aikana lajittelussa lajiteltiin vajaat 774 tn 
lajittelematonta jätettä, josta ainoastaan vajaa kaksi 
prosenttia loppusijoitettiin kaatopaikalle.

Alueemme jätteenkuljetusyritykset hoitavat jättei- 
den kuljetuksen asiakkailtaan jätekeskukseen. 

Alueellamme toimii kymmenen apteekkia, jotka vas-
taanottavat kotitalouksien lääke- ja riskijätteet. Vuoden 
aikana lääke- ja riskijätettä kertyi 3,3 tonnia eli noin 
130 g asukas.

UFF kehitysyhteistyöjärjestö vastaanottaa käyttökel-
poisia vaatteita 14 pisteessä. Vaatteita kertyi toimi- 
alueeltamme yhteensä 78 tonnia, joka on 3,1 kg 
jokaista alueen asukasta kohden.

Kesän aikana toteutettiin Millespakan alueen en-
simmäinen poltettavan jätteen koostumustutkimus. 
Tutkimuksessa selvitettiin, miten poltettava jäte koti-
talouksissa lajitellaan. Kesän aikana poltettavaa jätettä 
otettiin tutkittavavaksi 72 eri jätekuormasta. Jokaisesta 
kuormasta kerättiin 240 litran jäteastiallista jätettä, joka 
lajiteltiin edelleen 28 eri jätejaeluokkaan mm. muo- 
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Vimpelin uusi hyötyjäteasema otettiin käyttöön 
syyskuussa. 

vit, kartonki, paperi, biojäte ja tekstiilit. Kesän aikana 
lajiteltiin yhteensä 1550 kg poltettavaa jätettä.

Tutkimuksen lopputuloksena poltettavasta jätteestä 
30 % on oikein lajiteltu ja 70 % väärinlajiteltu. Huoles-
tuttavinta tutkimuksessa oli biojätteen suuri määrä, 
jota oli 30 % poltettavassa jätteessä. Alueemme jäte-
huoltomääräyksien mukaan biojäte tulisi aina lajitella 
erikseen kiinteistön omaan lämpökompostoriin tai sit-
ten erilliskerättävään biojäteastiaan.



2.8   Tiedotus ja neuvonta
Vuoden aikana järjestettiin alakoulujen 3–4 luokka- 

laisille Kierrätyssankarit kampanja. Kampanjassa oppi-
laat tutustuvat monipuolisesti jätteiden lajitteluun sekä 
alueen kierrätyspisteisiin. Kierrätyssankareihin osallis-
tui kolmesta eri koulusta reilut 50 oppilasta. 

Huhtikuussa jaettiin kaikkiin alueemme noin 14 000 
kotitalouteen jäteopas, joka opastaa jokapäiväisten 
jätteiden lajittelussa. Jäteopas postitettiin myös 
alueemme ulkopuolella asuville 3500 vapaa-ajan asun-
non omistajille.

Syksyllä tehtiin yhdessä Järviseudun Jätelautakunnan 
kanssa yhteisesite. Esite postitettiin kaikkiin alueemme 
vakituisiin asuntoihin. Esitteen avulla pyrittiin selkeyt-
tämään jätehuollon vastuita sekä kertomaan poltetta-
van- ja biojätteiden käsittelystä.

Yhdyskuntajätteestä hyödynnettiin 98 prosenttia, tästä 27 % materiaalina ja 71 % energiana. Ainoastaan 
2 % loppusijoitettiin kaatopaikalle. 

2.7   Käsittely ja hyödyntäminen
Eri jätejakeita vastaanotettiin Millespakan alueelta reilut 16319 tonnia, josta 1027 tn oli puhtaita ylijäämämaita ja 
543 tn lievästi öljyisiä tai öljyisiä maita.

Jätejae Määrä Hyötykäyttö
Kierrätykseen 
Biojäte 472 t Liikennepolttoaine ja kompostimulta
Kartonki 153 t Hylsykartongin valmistukseen
Kattohuopa 13 t Asfaltin valmistuksessa
Kipsi 3 t Uuden kipsin valmistus
Metalli 376 t Uuden metallin valmistus
Renkaat 13 t Kaatopaikan rakenteet, kentät, räjäytysmatot           
Pakkauslasia 114 t Uuden lasin valmistus
Pakkausmuovia 318 t Uuden muovin valmistus
Paperi 301 t Sanomalehtipaperin valmistus
Sähkö- ja elektroniikkaromu 137 t Materiaali hyötykäyttö ja osa energiaksi
Tiili ja betoni 236 t Kaatopaikan tierakenteet
Vaatejäte 78 t Uusiokäyttö
Energian tuotantoon
Poltettava jäte 5 335 t Westenergy Oy kaukolämpöä ja sähköä
Puujäte 686 t Kaukolämpöä
Painekyllästetty puu 21 t Demolite Oy, energiantuotantoon
Loppusijoitus kaatopaikalle
Asbesti 38 t
Kaatopaikkakelpoinen jäte 163 t
Teollisuuden kp-kelpoinen jäte 196 t
Vaaralliset jätteet 102 t

Vain alle 2% jätteistä sijoitetaan kaatopaikalle, joten 
kaatopaikkajyrä on työnsä tehnyt ja saa jatkaa mat-

kaansa metallinkierrätykseen.



3.1   Henkilökunta 3.2   Työterveys ja turvallisuus
Yhtiöllä oli palveluksessa toimitusjohtajan lisäksi 

kaksi kokopäiväistä henkilöä: toimistopäällikkö ja käyt-
töpäällikkö sekä osa-aikainen tuntityöntekijä Alajärven 
hyötyjäteasemalla. 

Henkilökunnalla on mahdollisuus osallistua alan 
koulutuksiin. Suurin osa koulutuksista oli verkkosemi-
naareina. Koulutuspäiviä oli vuoden aikana yhteensä 7. 

Työterveyshuollosta on sopimus Terveystalo Oy:n 
kanssa. Työterveyshuollon sopimukseen lisättiin 
sisältymään myös koronatestaukset. Työntekijöillä on 
käytössä asianmukaiset suoja- ja turvavarusteet. Vuo-
den aikana oli yksi lievä työtapaturma. 

3   SOSIAALINEN VASTUU

4.1   Ympäristötavoite

4.2   Vaikutukset ilmaan

4.3   Vaikutukset vesiin

Millespakka Oy pyrkii minimoimaan toiminnasta 
aiheutuvat ympäristökuormitukset. Tavoitteena on 
parantaa ympäristösuojelun tasoa tehostamalla lajitte- 

Biohajoavan jätteen kaatopaikkakiellon ansiosta 
metaanin syntyminen kaatopaikalla on hyvin vähäistä. 
Millespakan suljetulla kaatopaikalla on kaksi biofilt-
tereillä varustettua kaasunkeräyskaivoa. Tarkkai-
luohjelman mukaisesti kaasun laatu mitataan kahdesti 

Ympäristövaikutuksia seurataan suotovesi-, pin-
tavesi- ja pohjavesinäytteiden avulla. Suoto- ja pin-
tavesistä otetaan näyte laboratorioon analysoitavaksi 
neljästi vuodessa ja pohjavesistä kahdesti vuodessa. 
Pintavesien omatarkkailua suoritetaan kuukausittain 
sulan maan aikana. Pintavesistä tarkastetaan lämpö- 

lua ja jätteenkäsittelyä. Jätekeskuksen toimin-
ta perustuu ympäristölupiin, joissa määritellään 
ympäristövaikutusten tarkkailu.

vuodessa molemmista kaivoista. Kaasukaivo ykkösen 
kahden mittauskerran keskiarvo oli 3,2 % metaania 
ja kaivo kakkosen mittauskertojen kesiarvo oli 2,55 % 
metaania. 

tila, sähkönjohtavuus ja pH.
Kokonaisuudessaan vaikutukset vesiin ovat hyvin 

vähäiset, sillä jätetäyttöalueen suotovedet johde-
taan Alajärven kaupungin jätevedenpuhdistamolle 
käsiteltäväksi. Alajärven vedenpuhdistamolla käsiteltiin 
vuoden aikana 4003 kuutiota suotovesiä. 

4   YMPÄRISTÖVASTUU



Vuosi sujui perusmaksujen osalta budjetoidusti, mutta 
hiukan odotettua suurempi jätemäärä lisäsi jätteiden-
käsittelystä saatavia tuloja. Menopuolella pysyttiin myös 
hyvin budjetissa ja osittain sen alle lukuun ottamatta 
jätekeskuksen, hyötyjäteasemien ja ekopisteiden kuluja, 
jotka kasvoivat jätemäärien myötä.  Vuoden 2021 liike- 

5   TALOUDELLINEN VASTUU
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vaihto oli 1 620 593 € ja tulos 261 856 €. 
Vuoden aikana investointeihin käytettiin noin 254 000 € 

mm. Vimpelin uusi hyötyjäteasema, Lehtimäen hyötyjä-
teasemalle uusi aita sekä kalustohankintoja hyötyjäte- 
asemille ja jätekeskukseen. 

Perusmaksuja kerättiin vuoden 2021 aikana 444 176 €.
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Perusmaksutulot 444 176 € vuonna 2021 
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Vaarallinen jäte Tiedotus Jätelautakunnan kulut



5.1   Hallituksen toimintakertomus tilikaudelta 
1.1.–31.12.2021

Yhtiökokouksessa 5.5.2021 valittiin Millespakka Oy:n hallitukseen: Levijoki 
Antti-Kalle, Paalijärvi Tuomo, Kukkola Mira, Huumarkangas Jouko, Övermark Anne, 
Kangasvieri Eino, Kellokoski Matti, Pohlman Marko, Sironen Sami ja Koivukoski 
Yrjö. Hallitus on valinnut kokouksessaan 26.5.2021 Antti-Kalle Levijoen puheen-
johtajaksi ja Yrjö Koivukosken varapuheenjohtajaksi. Hallitus on kokoontunut 
vuoden 2021 aikana 9 kertaa.

Palveluksessa oli vuonna 2021 toimitusjohtaja Ira Kekarainen, toimisto- 
päällikkö Mari Kuoppala ja käyttöpäällikkö Aulis Penttilä. Lisäksi tuntityöntekijä 
Alajärven hyötyjäteasemalla ja kaksi kesätyöntekijää. Hyötyjäteasemat hoidettiin 
pääsääntöisesti ostopalveluna.

Millespakassa vastaanotettiin osakaskunnista loppusijoitettavaa jätettä 1235 
tonnia ja lisäksi penkassa hyödynnettiin tiili- ja betonimurskaa, sekä puhtaita yli-
jäämämaita yhtensä 1263 t. Westenergy Oy:n jätteenpolttolaitokselle toimitetti-
in noin 5335 tonnia polttokelpoista yhdyskuntajätettä. Biojätettä toimitettiin 472  
tonnia Stormossenin biokaasulaitokselle Mustasaareen.  

Hyötyjäteasemilla ja ekopisteillä jatkettin hyötyjätteiden vastaanottoa 
yhteistyössä tuottajayhteisöjen kanssa. Vastaanottopaikoissa kerättiin tuottaja- 
yhteisöjen  kanssa mm. paperia, pakkauslasia, kartonkia, pakkausmuovia, sähkö- 
ja elektroniikkaromua, akkuja, lamppuja ja renkaita. 

Yhtiön liikevaihto pysyi samana kuin edellisvuonna. Tilikauden voitto verojen 
jälkeen on 261 856 €. Hallitus esittää yhtiökokoukselle, että osinkoa ei jaeta.

Alajärvellä 30.3.2022
Millespakka Oy, Hallitus
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Tilinpäätös

1.1.2021 - 31.12.2021

Tämä tilinpäätös on säilytettävä 31.12.2031 asti

Osoite Kyyjärventie 1054 Y-tunnus 1067730-6

62900 ALAJÄRVI Kotikunta: ALAJÄRVI
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Millespakka Oy, Y-tunnus: 1067730-6 2

Tase 31.12.2021 31.12.2020

VASTAAVAA

PYSYVÄT VASTAAVAT

Aineelliset hyödykkeet

Maa- ja vesialueet

Omistetut 69 551,73 67 737,21

Rakennukset ja rakennelmat

Omistetut 358 364,01 124 200,91

Koneet ja kalusto 221 401,48 275 476,77

Muut aineelliset hyödykkeet 142 749,35 208 934,53

Aineelliset hyödykkeet yhteensä 792 066,57 676 349,42

Sijoitukset

Muut osakkeet ja osuudet 864 891,11 864 891,11

Sijoitukset yhteensä 864 891,11 864 891,11

PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ 1 656 957,68 1 541 240,53

 

VAIHTUVAT VASTAAVAT

Saamiset

Lyhytaikaiset

Myyntisaamiset 184 269,17 161 831,22

Muut saamiset 4 258,71 28 730,71

Siirtosaamiset 44 841,81 23 313,45

Saamiset, lyhytaikaiset yhteensä 233 369,69 213 875,38

Saamiset yhteensä 233 369,69 213 875,38

Rahat ja pankkisaamiset 1 490 668,17 1 325 335,26

VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ 1 724 037,86 1 539 210,64

VASTAAVAA YHTEENSÄ 3 380 995,54 3 080 451,17

 

VASTATTAVAA

OMA PÄÄOMA

Osakepääoma

Osakepääoma 215 000,00 215 000,00

Muut rahastot

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 54 400,00 54 400,00

Edellisten tilikausien voitto (tappio) 2 627 404,92 2 381 467,44

Tilikauden voitto (tappio) 261 856,48 248 853,80

OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 3 158 661,40 2 899 721,24

VIERAS PÄÄOMA

Lyhytaikainen

Lainat rahoituslaitoksilta 25 000,00 0,00

Ostovelat 98 336,74 144 844,12

Muut velat 23 042,18 9 457,62

Siirtovelat 75 955,22 26 428,19



Millespakka Oy, Y-tunnus: 1067730-6 3

Lyhytaikainen, yhteensä 222 334,14 180 729,93

VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ 222 334,14 180 729,93

VASTATTAVAA YHTEENSÄ 3 380 995,54 3 080 451,17



Millespakka Oy, Y-tunnus: 1067730-6 4

Tuloslaskelma 1.1.2021 - 31.12.2021 1.1.2020 - 31.12.2020

LIIKEVAIHTO 1 620 593,17 1 544 881,20

Materiaalit ja palvelut

Aineet, tarvikkeet ja tavarat

Ostot tilikauden aikana -40 924,01 -23 672,23

Ulkopuoliset palvelut -634 095,41 -651 405,85

Materiaalit ja palvelut yhteensä -675 019,42 -675 078,08

Henkilöstökulut

Palkat ja palkkiot -205 738,39 -169 392,58

Henkilösivukulut

Eläkekulut -29 902,71 -23 399,43

Muut henkilösivukulut -6 534,64 -5 998,37

Henkilöstökulut yhteensä -242 175,74 -198 790,38

Poistot ja arvonalentumiset

Suunnitelman mukaiset poistot -166 829,50 -169 234,24

Poistot ja arvonalentumiset yhteensä -166 829,50 -169 234,24

Liiketoiminnan muut kulut

Liiketoiminnan muut kulut -213 259,55 -199 644,47

Liiketoiminnan muut kulut yhteensä -213 259,55 -199 644,47

LIIKEVOITTO (-TAPPIO) 323 308,96 302 134,03

Rahoitustuotot ja -kulut

Muut korko- ja rahoitustuotot

Muilta yrityksiltä 4 535,92 9 790,54

Korkokulut ja muut rahoituskulut

Muille yrityksille -42,97 -444,82

Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä 4 492,95 9 345,72

VOITTO (TAPPIO) ENNEN TP-SIIRTOJA JA VEROJA 327 801,91 311 479,75

Tuloverot -65 945,43 -62 625,95

TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO) 261 856,48 248 853,80
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Liitetiedot

Tieto tilinpäätöksen laatimisessa käytetystä säännöstöstä (PMA 1:1.5 §)

Tilinpäätöksen laatimisessa on noudatettu pien- ja mikroyrityksen tilinpäätöksessä esitettävistä tiedoista annetun asetuksen
(PMA) pienyrityssäännöstöä.

Tilinpäätöksen laatimisperiaatteet (PMA 3:1 §)

Tilinpäätöstä laadittaessa on noudatettu pien- ja mikroyrityksen tilinpäätösasetuksen arvostamisen ja jaksottamisen
olettamaperiaatteita ja -menetelmiä.

Henkilöstö (PMA 3:11 §)

Henkilöstön keskimääräinen lukumäärä

Tilikaudella yhtiön palveluksessa oli keskimäärin 4 henkilöä (4 henkilöä ed. tilikaudella).

 

Oman pääoman muutokset tilikaudella (muokattava) 31.12.2021 31.12.2020

Osakepääoma tilikauden alussa 215 000,00 215 000,00

     Lisäykset tilikauden aikana 0,00 0,00

Osakepääoma tilikauden lopussa 215 000,00 215 000,00

 

Sidottu oma pääoma yhteensä tilikaudella 215 000,00 215 000,00

 

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto tilikauden alussa 54 400,00 54 400,00

     Lisäykset tilikauden aikana 0,00 0,00

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto tilikauden lopussa 54 400,00 54 400,00

 

Edellisten tilikausien voitto/tappio tilikauden alussa 2 381 467,44 1 998 333,19

     Tilikauden voiton/tappion siirto 248 853,80 383 134,25

  Edelliseen tilikauteen liittyvä oikaisu    - 2 916,32

Edellisten tilikausien voitto/tappio tilikauden lopussa 2 627 404,92 2 381 467,44

 

Tilikauden voitto/tappio 261 856,48 248 853,80

 

Vapaa oma pääoma yhteensä 2 943 661,40 2 684 721,24

 

Oma pääoma yhteensä 3 158 661,40 2 899 721,24
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Laskelma jakokelpoisesta omasta pääomasta (OYL 13:5 §)

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 54 400,00

Edellisten tilikausien voitto 2 627 404,92

Tilikauden voitto 261 856,48

Taseeseen aktivoidut kehittämismenot 0,00

Jakokelpoinen vapaa oma pääoma yhteensä 2 943 661,40

 

Hallituksen ehdotus jakokelpoisen vapaan oman pääoman käytöstä

Yhtiökokouksen käytettävissä on voitonjakokelpoisia varoja 2 943.661,40€.

Hallitus ehdottaa, ettei osinkoa jaeta ja tilikauden voitto kirjataan edellisten tilikausien voitto/tappio tilille.

Tilinpäätöksen allekirjoitus

Tilinpäätöksen sähköiset allekirjoitukset ja päiväykset ovat kansilehdellä sekä viimeisellä sivulla.

Hallitus

Matti Korkea-aho Antti-Kalle Levijoki Jouko Huumarkangas

Toimitusjohtaja Hallituksen puheenjohtaja Hallituksen jäsen

Eino Kangasvieri    

Hallituksen jäsen

Matti Kellokoski          

Hallituksen jäsen  

Yrjö Koivukoski

Hallituksen jäsen

Mira Kukkola

Hallituksen jäsen

Tuomo Paalijärvi

Hallituksen jäsen

Marko Pohlman

Hallituksen jäsen

Sami Sironen    

Hallituksen jäsen

Anne Övermark

Hallituksen jäsen

 

Tilinpäätösmerkintä

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu tilintarkastuskertomus.

Tilintarkastus Pointti Oy

Marjo Lähteenmaa, HT
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Luettelo kirjanpidoista ja aineistoista

Tilinpäätös Sähköisenä asiakirja-arkistossa

Tase-erittely Sähköisenä asiakirja-arkistossa

Tilikartta ja saldoluettelo Sähköisenä asiakirja-arkistossa

Päiväkirja Sähköisenä asiakirja-arkistossa

Pääkirja Sähköisenä asiakirja-arkistossa

Tositteiden lajit ja säilyttämistavat

ACC - Jaksotus Sähköisesti Fennoa-järjestelmässä

BA1 - Pankkitili 1 Sähköisesti Fennoa-järjestelmässä

BA2 - Pankkitili 2 Sähköisesti Fennoa-järjestelmässä

BA3 - Pankkitili 3 Sähköisesti Fennoa-järjestelmässä

DE - Poisto Sähköisesti Fennoa-järjestelmässä

FS - Tilinpäätös Sähköisesti Fennoa-järjestelmässä

GL - Muistio Sähköisesti Fennoa-järjestelmässä

OLD - Import Sähköisesti Fennoa-järjestelmässä

PJ - Palkka Sähköisesti Fennoa-järjestelmässä

PU - Ostolasku Sähköisesti Fennoa-järjestelmässä

RCPT - Ostokuitti Sähköisesti Fennoa-järjestelmässä

TA - Verotili Sähköisesti Fennoa-järjestelmässä

VAT - Arvonlisävero Sähköisesti Fennoa-järjestelmässä
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